ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДАГЕСТАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ОБРАЗОВАНИЯ

г. Дербент,    368600, РД ,  ул. Шахбазова, 67                        Тел. 4-34-02 Факс (87240) 4-33-91

ПРИКАЗ №   05-1/ П
г.Дербент                                                                                             " 20"  марта   2020  г.

   об организации и проведении ГИА в 2020 году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 20.12.2019 № 2619-10/19,   решением Педагогического совета  от 20.03.2020 г.

№ 5 об утверждении состава ГЭК на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 20.12.2019 № 2619-10/19 утвердить состав ГЭК на 2020 год по

специальностям СПО:

Код и специальности Состав  ГЭК

23.02.03 Техническое

обслуживание и

ремонт

автомобильного

транспорта

Председатель
Ахмедов Шамсетдин Асефович, директор ЧОУ

ДПО «Учебный центр «Лада»

Заместитель

председателя
Мусаева Наргиз Исабековна, зам.директора ДКО

по учебно-методической работе

Члены комиссии

Нифталиев Нагдали Нифтуллаевич,

преподаватель ЧОУ ДПО «Учебный центр

«Лада»

Кучув Кафлан Адаевич, преподаватель ДКО

Секретарь ГЭК

Магомедова Арзу Джамаловна, председатель

ЦМК ДКО специальностей

«Правоохранительная деятельность» и

«Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта»

31.02.05 Стоматология

ортопедическая

Председатель
Кулиев Чингиз Арифович, врач-стоматолог

ГБУ РД «Дербентская ЦГБ»

Заместитель

председателя
Султанова Диляра Мирзалиевна,  к.пед.н.,

директор ДКО

Члены комиссии

Раджабова Сабрина Магомедовна, врач общей

практики стоматологической поликлиники  ГБУ

РД «Дербентская ЦГБ»

Ибрагимова Лейла Мирзаевна, преподаватель

ДКО

Алиев Абас Яшарович, преподаватель ДКО

Секретарь ГЭК

Пирова Эльнара Зияутдиновна, председатель

ЦМК специальностей «Сестринское дело»,

«Стоматология ортопедическая» и

«Стоматология профилактическая»

31.02.06 Стоматология

профилактическая

Председатель
Кулиев Чингиз Арифович, врач-стоматолог

ГБУ РД «Дербентская ЦГБ»

Заместитель

председателя
Султанова Диляра Мирзалиевна,  к.пед.н.,

директор ДКО

Члены комиссии

Раджабова Сабрина Магомедовна, врач общей

практики стоматологической поликлиники при

ГБУ РД «Дербентская центральная городская

больница»

Ибрагимова Лейла Мирзаевна, преподаватель

ДКО

Секретарь ГЭК

Пирова Эльнара Зияутдиновна, председатель

ЦМК специальностей «Сестринское дело»,

«Стоматология ортопедическая» и

«Стоматология профилактическая»

34.02.01 Сестринское

дело

Председатель

Касумова Зарина Гасановна, врач-терапевт

частного учреждения здравоохранения

«Клиническая больница «РЖД-медицина»

города Махачкала», поликлиника № 2 ст.

Дербент

Заместитель

председателя
Султанова Диляра Мирзалиевна, к.пед.н.,

директор ДКО

Члены комиссии

Алисултанова Гюльмира Ханкишиевна,

заслуженный врач РД, врач высшей

квалификационной категории отделения

физиотерапии РЖД «Железнодорожная

больница №2»

Гайдарова Индира Гаджимирзаевна,

преподаватель ДКО

Секретарь ГЭК

Пирова Эльнара Зияутдиновна, председатель

ЦМК специальностей «Сестринское дело»,

«Стоматология ортопедическая» и

«Стоматология профилактическая»

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

Председатель

Ибрагимова

Алейханум Додиковна, главный бухгалтер

ООО «ЦИТИРО «Интеллект» г.Дербент

Заместитель

председателя
Мусаева Наргиз Исабековна, зам.директора ДКО

по учебно-методической работе

Члены комиссии

Ибрагимова Маликат Магомедэминовна,

главный бухгалтер ПОО ВО ДАОК

Атаева Баджикиз Меджидовна,

преподаватель ДКО

Секретарь ГЭК
Назиров Ромео Сафаратдинович, председатель

ЦМК ДКО специальности «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)»

44.02.02 Преподавание

в начальных классах

Председатель
Мамедова Индира Зохрабовна, директор МБОУ

СОШ №6 г.Дербент

Заместитель

председателя

Мусаева Наргиз Исабековна, замдиректора ДКО

по учебно-методической работе

Члены комиссии

Алиева Эльнази Абумуслимовна, учитель

начальных классов высшей категории   МБОУ

Гимназии Культуры мира;

Бабаева  Эльнара Сеидгашимовна, к.фил.н.,

проф., председатель ЦМК  ДКО специальностей

«Преподавание в начальных классах» и

«Физическая культура»

Секретарь ГЭК
Салихова Лариса Эслафиновна, к.п.н.,

преподаватель ДКО

49.02.01 Физическая

культура

Председатель
Мамедова Индира Зохрабовна,  директор МБОУ

СОШ №6 г.Дербент

Заместитель

председателя
Мусаева Наргиз Исабековна, замдиректора ДКО

по учебно-методической работе

Члены комиссии:

Абдулов Садых Али оглы, директор МБОДО

Городского округа «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

«ДЮСШ №3»

Абдулов Маис Рамисович,  преподаватель ДКО

Секретарь ГЭК
Салихова Лариса Эслафиновна, к.п.н.,

преподаватель ДКО

2. Утвердить апелляционную комиссию на 2020 год в следующем составе:

Председатель: Султанова Диляра Мирзалиевна, к.пед.н., директор ДКО

Члены комиссии:

1. Абасмирзоева Марият Балабекова, зав. методическим отделом ДКО

2. Исмаилова Сабина Фейтулаховна, к.с.н., преподаватель ДКО

3. Энгибарова Армида Николаевна, преподаватель ДКО

4. Гамидов Гамзедин Гамидович, к.э.н., преподаватель ДКО

5. Тарикулиева Севинж Мирзагаевна, преподаватель ДКО

3. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования в 2020 году

(Приложение)

Директор                                              Д. М. Султанова

Приложение

ГРАФИК

проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования

июнь 2020 года

Защита выпускной квалификационной работы
Код и наименование

специальности

Дата Время Группа

23.02.03 Техническое

обслуживание и ремонт

автомобильного

транспорта

19.06.2020 г. 9.00 4ТО9

31.02.05 Стоматология

ортопедическая
24.06.2020 г. 9.00 3СО11

31.02.06 Стоматология

профилактическая
24.06.2020 г. 13.00 2СП11

34.02.01 Сестринское дело

16.06.2020 г. 9.00 3СД11

17.06.2020 г. 9.00 3СД11, 4СД9

18.06.2020 г. 9.00 4СД9

19.06.2020 г. 9.00 4СД9

20.06.2020 г. 9.00 4СД9

22.06.2020 г. 9.00 4СД9

23.06.2020 г. 9.00 4СД9

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

17.06.2020 г. 9.00 2ББ11, 3ББ9, 3ББ11(З)

18.06.2020 г. 9.00 3БН11, 4БН9

44.02.02 Преподавание в

начальных классах

22.06.2020 г. 9.00 3НК11, 4НК9

23.06.2020 г. 9.00 4НК11(З), 5НК9(З)

49.02.01 Физическая

культура
24.06.2020 г. 9.00 3ФК11, 4ФК9

		2021-04-13T08:56:15+0300
	Республика Дагестан, г. Дербент
	Султанова Дилара Мирзалиевна
	Я являюсь автором этого документа